MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Decreto nº 005/2024

Categoria: Decreto
Data de Publicação: 8 de fevereiro de 2024

DECRETA PONTO FACULTATIVO O EXPEDIENTE DO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2024, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/25661/hqXiSMa-26tzdhVqkRYB4C3ojjgVKAE5.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/25661/hqXiSMa-26tzdhVqkRYB4C3ojjgVKAE5.pdf